EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 035/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 A3M CONSTRUTORA E ARQUITETURA 04.***.191/0001-22 14.610.923-3 117528 PATO BRANCO

2 ADÃO BRUDNICKI STANISZEWSKI 911.***.739-49 15.368.520-7 120871 SÃO MATEUS DO SUL

3 ADÃO BRUDNICKI STANISZEWSKI 911.***.739-49 15.368.574-9 120870 SÃO MATEUS DO SUL

4 ADÃO BRUDNICKI STANISZEWSKI 911.***.739-49 15.368.560-6 120869 SÃO MATEUS DO SUL

5 ADÃO BRUDNICKI STANISZEWSKI 911.***.739-49 15.368.433-2 120872 SÃO MATEUS DO SUL

 ADEMAR JURANDIR LUPP 906.***.469-34 15.461.090-1 121475 PAIÇANDU

6 ANTONIO FERNANDO LUPI 000.***.411-43 15.461.078-2 121474 PAIÇANDU

7 EVALDO DAMMSKI 074.***.989-49 14.816.951-9 116979 SANTA MARIA DO

OESTE

8 EVALDO DAMMSKI 074.***.989-49 14.817.149-1 119361 SANTA MARIA DO

OESTE

9 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE LATICINIOS T. 04.***.979/0001-86 15.434.885-9 120715 TAPIRA

10 LRP CONSTRUTORAE INCORPORADORA 21.***.707/0001-70 14.924.536-7 119048 TOLEDO

11 LRP CONSTRUTORAE INCORPORADORA 21.***.707/0001-70 14.924.580-4 119049 TOLEDO

12 LRP CONSTRUTORAE INCORPORADORA 21.***.707/0001-70 14.924.559-6 119050 TOLEDO

13 LUCIANO DE SOUZA VASCONSELOS 822.***.479-91 15.191.374-1 116052 BANDEIRANTES

Curitiba, 26 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI